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Articulo 10, numeral 3, Ley de Acceso a la Informacidén PUblica
DIRECTORIO DE EMPLEADOS Y SERVIDORES PUBLICOS

No. NOMBRE DEL EMPLEADO

1 Ignacio Gonzalez Lam

2 Sandra del Carmen Chacén Suchite de Ledn

3 José Gabriel Sagastume Rios

4 Christa Maria Schumann Lottmann

5 Jorge Leonardo Palencia Castillo

6 Miriam Yojana Lacan Gutiérrez

7 Herberth Ivan Arauz Juarez

8 Cristian Josue Maldonado Maldonado

9 Damaris Magali Santizo Garcia

10 Silvia Marleny Yanes Velasquez

11 Madelin Carolina Sagastume Solis

12 Emilse Soledad Motta de la Roca

13 Carlos Augusto Orozco Trejo

CARGO
Director Ejecutivo
Asistente Direccién
Ejecutiva

Coordinador de
Comunicacion

Coordinadora Técnica

Contador General

Recepcionista

Jefe Programa
Inteligencia
Competitiva

Asistente Técnico
Coordinacién Técnica

Auxiliar de Compras

Auxiliar de Tesoria

Asistente
Coordinacién Técnica

Auditora Interna

Asesor Juridico

DEPENDENCIA

Direccion Ejecutiva

Direccion Ejecutiva

Coordinacion de
Comunicacién
Instituto de Cultura
Fisica

Coordinacién
Financiera
Coordinacion
Administrativa

Instituto de Cultura
Fisica
Instituto de Cultura
Fisica

Coordinacion
Administrativa
Coordinacion
Financiera

Instituto de Cultura
Fisica

Auditoria Interna

Asesoria Juridica
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CORREO ELECTRONICO

igonzalez@conader.com.gt

schacon@conader.com.gt

gsagastume@conader.com.gt

cschumann@conader.com.gt

jpalencia@conader.com.gt

mlacan@conader.com.gt

harauz@conader.com.gt

cmaldonado@conader.com.gt

dsantizo@conader.com.gt

syanes@conader.com.gt

msagastume@conader.com.gt

emotta@conader.com.gt

corozco@conder.com.gt
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Horarios de atencion: 09:00 - 17:00
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No. NOMBRE DEL EMPLEADO CARGO DEPENDENCIA SEDE TELEFONO EXTENSION CORREO ELECTRONICO
Auxiliar de Coordinacién 2440-8676, .
14 Jonathan José Juarez Chavez ot . : I, I 7a. Avenida 6-31 Zona 13 110 jluarez@conader.com.gt
Inventarios Financiera 2475-4743
Coordinacioén 2440-8676, .
15 Nancy Lorena Aguilar Jiménez Auxiliar de Archivo . I_ ! 7a. Avenida 6-31 Zona 13 110 no tiene
Financiera 2475-4743
Coordinacién 2440-8676, .
16 Rosa Avilia Chajon Mayen Mantenimiento r' I, ! . 7a. Avenida 6-31 Zona 13 no tiene
Administrativa 2475-4743
. . A . CONDEDER . . .
17 Jairo Alexander Zacarias Gamarro Secretario Ejecutivo 7a. Avenida 6-31 Zona 13 7763-1283 7763-1283 jzacarias@conader.com.gt
Quetzaltenango
Asistente S tari CONDEDER
18 Yenifer Lucia Suarez Quiroa 'SIS er‘m € >ecretario 7a. Avenida 6-31 Zona 13 ysudrez@conader.com.gt
Ejecutivo Quetzaltenango
19 Lady Maria Prera Perez Secretaria Ejecutiva CONDEDER Zacapa 7a. Avenida 6-31 Zona 13 Iprera@conader.com.gt
Asistente Secretaria
20 Ana Beatriz Alvarez Pineda Ejecutiva CONDEDER Zacapa 7a. Avenida 6-31 Zona 13 aalavarez@conader.com.gt
. . , . . . 2440-8676,
21 Francisco José Joaquin Aguilar Chang Director General ANADO 7a. Avenida 6-31 Zona 13 2475-4743 116 anado@conader.com.gt
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